



Jobeffekt ApS

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 55 96 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Dennis Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jobeffekt ApS Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 40 55 96 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stig Nielsen Tristian Maximilijan Konstantin Sommer Dennis Madsen Kenneth René Christensen
Direktion	Dennis Madsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af jobformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.691 kr. mod -299.147 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -987.690 kr. mod -841.640 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.691	-299.147
2 Personaleomkostninger	-977.088	-676.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.472
Driftsresultat	-987.779	-979.371
Andre finansielle indtægter	97	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-1.158
Resultat før skat	-987.690	-980.529
Skat af årets resultat	0	138.889
Årets resultat	-987.690	-841.640
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-987.690	-841.640
Disponeret i alt	-987.690	-841.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.500	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.500	45.000
Anlægsaktiver i alt	22.500	45.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.863	94.038
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	339.644
Andre tilgodehavender	339.644	0
Periodeafgrænsningsposter	8.550	0
Tilgodehavender i alt	474.057	433.682
Likvide beholdninger	147.214	83.001
Omsætningsaktiver i alt	621.271	516.683
Aktiver i alt	643.771	561.683

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.660	166.660
Overført resultat	<u>-2.600.117</u>	<u>-1.612.427</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.433.457</u>	<u>-1.445.767</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.739.449	1.769.449
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>105.000</u>	<u>80.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.844.449</u>	<u>1.849.449</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.948	112.419
Anden gæld	<u>149.831</u>	<u>45.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.779</u>	<u>158.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.077.228</u>	<u>2.007.450</u>
Passiver i alt	<u>643.771</u>	<u>561.683</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	166.660	-770.787	-604.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-841.640	-841.640
Egenkapital 1. januar 2023	166.660	-1.612.427	-1.445.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-987.690	-987.690
	166.660	-2.600.117	-2.433.457

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er fortsat en opstartsvirksomhed og er derfor afhængig af tilførsel af likviditet i det omfang aktiviteterne kræver dette. Selskabet er i søgningsproces vedr. yderligere investorer. Indtil da og, som minimum, frem til 31. december 2024 har de nuværende investorer tilkendegivet at ville understøtte selskabet med den fornødne likviditet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	952.028	666.010
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.060</u>	<u>10.742</u>
	<u>977.088</u>	<u>676.752</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomhedens har ikke afgivet pantssætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
